АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
^^/Ж^Я №УЖ -рп

г. Шали

Разрешение на реализацию
автотранспортного средства

В соответствии со статьями 296, 298 Гражданского Кодекса Российской
Федерации, статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Шалинского муниципального района, Порядком продажи
муниципального транспорта утвержденным решением Совета депутатов
Шалинского муниципального района от 25 апреля 2012 года № 30, письменного
обращения директора МБОУ «СОШ - интернат № 10 с. Новые-Атаги
Шалинского муниципального района» от 12 октября 2023 года № 04-3 8/27-63 и
актом технического состояния автотранспортного средства от 15 июня 2023
года:

1. Разрешить муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «СОШ - интернат № 10 с. Новые-Атаги Шалинского
муниципального района» реализовать автотранспортное средство ГАЗ 322171,
2019 года выпуска, идентификационный номер Х963322171L0882813, модель
№ двигателя *А27500*К0900082*, кузов № 322121L0628869, цвет - желтый.

2. Доход от реализации автотранспортного средства подлежит
зачислению в доходную часть бюджета Шалинского муниципального района в
полном объеме.

3. Директору МБОУ «СОШ - интернат № 10 с. Новые-Атаги
Шалинского муниципального района» внести изменения в учетные данные.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И

Глава администрации И.М. Борщигов